Mira 2022 - Resultados Individuais do Torneio Ibero Latino Americano
Note que as classificagdes apenas mostram os pombos oficialmente classificados.
Para ver todos os pombos, por favor consulte a Lista de Chegada

Faca um clique sobre o pombo para abrir uma janela com os seus dados e performance

N° Pombo

Proprietario

Pontos

Chegada

1 l Italia 240103/22 Tosarelli Luciano 873,2492 100,0000 15:10:52.9
|
2 £ Espanha 161715/22 Julia Ginard Ginard 826,2556 94,6186 15:35:57.4
3 I I Roménia 4100415/22 Florea Santino Sorin 784,8573 89,8778 16:00:32.1
|
4 £ Espanha 83056/22 Tandem Rocamora - Camelia 784,6582 89,8550 16:00:39.6
5 — Argentina 1480675/22 Goldenberg Pedro 772,6931 88,4848 16:08:15.4
|
6 g Espanha 176942/22 Miguel A. Veny Mestre 722,2709 82,7108 16:43:02.5
7 B rortugal  2459250/22  Sol Nascente 430,8102 49,3342  2022-09-25 08:41:39.9
8 I I Romeénia 0597807/22 Nagy Gyula 427,7506 48,9839 2022-09-25 08:48:03.4
9 m Portugal 2272616/22 Team Trofa 412,7302 47,2637 2022-09-25 09:20:48.8
10 [ rortugal  2077911/22  Forca G 412,0490 47,1857  2022-09-25 09:22:21.3
11 [ e 257520/22  Vella Marzia 403,9252 46,2554  2022-09-25 09:41:08.8
12 I: l Italia 174630/22 Zaka Sara 403,8213 46,2435 2022-09-25 09:41:23.5
|
13 & Espanha 254131/22 Isidro Suarez Hernandez 398,4398 45,6273 2022-09-25 09:54:16.1
14 — Argentina 1480382/22 Bahamonde Marcos 397,9212 45,5679 2022-09-25 09:55:31.7
15 I: l Italia 150285/22 Marzagalli Marco 393,1283 45,0190 2022-09-25 10:07:19.4




Italia
Romeénia
Italia
Italia
Portugal
Italia
Portugal

Portugal

159078/22
0238920/22
268428/22
211040/22
2401502/22
159905/22
2329080/22
2077905/22

Tiger Team 389,9836
Busoi Senior 384,1368
Giorgi Simon 373,2877
Colmi Simone 331,4256
Fernando José Costa Fernandes 312,0617
Della Bianca Sergio 308,9177
Lobos Racing Pigeons 306,3108
Forca G 304,7720

44,6590
43,9894
42,7470
37,9532
35,7357
35,3757
35,0772
34,9009

2022-09-25 10:15:13.3
2022-09-25 10:30:14.8
2022-09-25 10:59:22.6
2022-09-25 13:09:38.9
2022-09-25 14:21:43.8
2022-09-25 14:34:17.2
2022-09-25 14:44:53.6

2022-09-25 14:51:14.4

* Pombo excluido da classificacdo, conforme o regulamento da prova
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